(Prefeitura ÍMunicipaCde (Baixio - CE.

PORTARIA N° 22.06.27.058, DE 27 DE JUNHO DE 2022.

Exonerar o Secretário Executivo da
Secretária de Assistência Social, do
Município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito Interino do município de Baixio/CE, Raimundo
Amaurilio Araújo Oliveira, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e demais
normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Exonerar a Sr. RONYELE QUARESMA DE SOUSA,

portadora do CPF n° 126.866.824 - 93 e RG n° 2008325621 - 5 SSPDS/CE, do
cargo em comissão de Secretário Executivo da Secretaria de Assistência Social,
do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 27 de junho de 2022.

R A b A
PREFEITOMUNICIPAI INTERINO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. Centro Administrativo Cícero Henrique
Brasileiro - CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três Poderes, S/ N, Centro,

do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.